Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новообинцевская средняя общеобразовательная школа»

Шелаболихинского района Алтайского края

Приказ

          27.03.200

                              №   40

с. Новообинцево

О мерах по реализации указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206

В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Обобъявлении в российской Федерации нерабочих дней», на основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 26.03.2020 № 466 «О мерах по реализации указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206», на основании приказа комитета администрации Шелаболихинского района по образованию от 27.03.2020 № 75 «О мерах по реализации указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить весенние каникулы до 05.04.2020

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]